
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지기획과

정책: 재무활동(복지기획과)

단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

복지기획과 3,400,000 3,170,000 230,000

국 433,920 433,920 0

도 108,480 108,480 0

시 2,857,600 2,627,600 230,000

재무활동(복지기획과) 298,600 68,600 230,000

보전지출(의료급여기금특별회계) 297,661 62,100 235,561

보전지출(의료급여기금특별회계) 297,661 62,100 235,561

802 반환금기타 297,661 62,100 235,561

01 국고보조금반환금 188,448 0 188,448

□ 의료급여기금운영 11,219 0 11,219

□ 의료급여진료 현금급여 176,755 0 176,755

□ 의료급여 관리사업 474 0 474

11,219,000원

176,755,000원

474,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,113 0 47,113

□ 의료급여기금운영 2,805 0 2,805

□ 의료급여진료 현금급여 44,189 0 44,189

□ 의료급여 관리사업 119 0 119

2,805,000원

44,189,000원

119,000원

내부거래지출(의료급여기금특별회계)(의료급여기금특별

회계)

939 6,500 △5,561

예비비 939 6,500 △5,561

801 예비비 939 6,500 △5,561

01 일반예비비 939 6,500 △5,561

□ 예비비 939 6,500 △5,561경정 939,000원


